1 Sequitur in hoc registro de Lacock petitio Willelmi Sands mi- 
litis, vicecomitis Suthamptonise petens exonerari de 16/. de exitu ma¬ 
nerii de Shorwel supradicti, de qua summa barones scaccarii eum ex- 
oneraverunt; quae petitio, ut non pertinens direct'e ad monasterium, hie 
omittitur. 

The following is a List of the 

PRIORS of SELBORNE. 

John. 

Nicholas de Cantia, elected in 1262. 
Peter occurs in 1271. 
Richard, A.D. 1280. 

Notandum quod chart® in hoc registro non sunt dispositae secun¬ 
dum ordinem temporis, et quod maxima ex parte deest data, sicut vi- 
dere est in his excerptis. 
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William Basing, 1299. 
Walter de Insula elected in 1324. 
John de Winton, 1339. 
Thomas Weston, 1377. 
John Wynchestre, 1410. 
John Stype, or Stepe, 1411. 
Peter Bene, or Bernes, 1454. He resigned in 

1468, when 
John Morton was appointed by the bishop of Win¬ 

chester. 
William Wyndesor, for a few days only in 1471. 
Thomas Farwill, or Fairwise, 1471. 
Peter Bernes re-elected 1472. He again resigned 

in 1478. 
John Sharper, Sharpe, or Glastonbury, 1478. 

Thomas Ashford, elected in 1484. He continued 
Prior till the Dissolution of the House: that is for two 

years.a 

Selburne Priory was suppressed by a Bull of Pope In¬ 
nocent the Eighth bearing date June 8th, 1486, and was 
by Waynflete bishop of Winchester annexed to the Endow¬ 
ment of Magdalen College, Oxford. The Bishops of Win¬ 

chester were patrons of this House. 

Tanner’s References to Records relating to this House 

with a few others will be found in the Note.*5 

White has engraved the SEAL of Selborne Priory. 

There are now no distinct REMAINS of its buildings. 

•prioratus if Jjclrimntc, tit agto ^antommst. 
NUM. I. 

Carta Petri de Rupibus Wintoniensis Episcopi, de Funda- 
•*tione ejusdem. 

TAnno 1233. Ex ipso autogr. in arcliivis Collegii Magdalanensis Oxonu. 
Vide Cart. 10 Edw. III. n. 24. Et Pat. 12 Edw. III. m. 3.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum 
pervenerit, P. divina miseratione Winton. ecclesiae minister 
humilis, salutem in Domino. Ex officio pastorali tenemur 
viros religiosos, qui pauperes spintu esse pro Christo, ne- 
glectis lucris temporalibus, elegerunt, speciali affectu duigere, 
fovere pariter et creare, eorumque quieti sollicite providere ; 
ut tanto uberiores fructus de continua in lege Dei medita- 
tione percipiant, quanto a conturbatiombus mahgnorum am- 
plids fuerint ex patroni provisione et ecclesiastica defensione 
securi Hinc est quod universitati vestrae notificamus, nos 
divinae caritatis instinctu, de assensu conventus ecclesim 
nostrae Winton. fundasse domum rehgiosam ordims magni 
patris Augustini, in honore Dei et gloriosae semper virgmis 
eiusdem Dei genitricis Manae, apud Seleburne, lbidemque 
canonicos regulares instituisse. Ad quorum sustentationem, 
et hospitum et pauperum susceptionem, dedimus, concessi- 
mus, et praesenti carta nostra confirmavimus eisdem cano- 
nicis, totam terram quam habuimus de dono Jacobi de 
Acangre ; et totam terram, cursum aquae, boscum, et pra- 
tum, quae habuimus de dono Jacobi de Nortone. Et totam 
terram, boscum, et redditum quae habuimus de dono domim 
H. regis Angliae, cum omnibus praedictarum possessionum 

P Dedimus etiam et concessimus in proprios usus eisdem 
canonicis ecclesiam praedictae villae de Seleburne, et ecclesias 
de Basing, et de Basingestock ; cum omnibus earundem ec- 
clesiarum capellis, libertatibus, et alns pertinentns ; salva 
honesffi et sufficient sustentatione vicanorum in praedictis 

ecclesiis ministrantium; quorum praesentatio ad priorem 
praedictae domus religiosae de Seleburne, et canonicos ejus¬ 
dem loci in perpetuum pertinebit. Praeterea possessiones et 
redditus, ecclesias, sive decimas quas in episcopatu nostro 
adepti sunt, vel in posterum, Deo dante, justis modis pote- 
runt adipisci, sub nostra et Winton. ecclesiae protectione sus- 
cepimus,etepisc.opali auctoritate officii confirmavimus: eadem 
auctoritate firmiter inhibentes ne quis locum in quo divino 
sunt officio mancipati, seu alias, eorum possessiones invadere 
vi, vel fraude vel ingenio malo occupare audeat, vel etiam re- 
tinere, aut fratres, conversos, servientes, vel homines eorum 
aliqua violentifi perturbare ; sive fugientes ad eos, causfi sa- 
lutis suae conservandae, a septis domus suae violenter prae- 

sumat extraire. 
Praecipimus autem ut in eadem domo religiosa de Sele¬ 

burne ordo canonicus et regularis conversatio secundum re- 
gulam magni patris Augustini, quam primi inhabitatores 
professi sunt, in perpetuum observetur; et ipsa domus re¬ 
ligiosa a cujuslibet alterius domus religiosae subjectione 
libera permaneat, et in omnibus absoluta; salvfi in omnibus 
episcopali auctoritate et Winton. ecclesiae dignitate. Quod 
ut in posterum ratum permaneat et inconcussum, praesenti 
scripto et sigilli nostri patrocinio duximus confirmandum. 
Hiis testibus, domino Waltero abbate de Hyda. Domino 
Waltero priore de Sancto Swithuno. Domino Stephano 
priore de Motesfonte, magistro Alano de Stoke, magistro 
Will, de sanctae Mariae ecclesia, tunc officiali nostro. Luca 
archidiacono de Surrey, magistro Humfrido de Millers, 
Henrico et Hugone capellanis, Roberto de Dinchamp, et 
Petro Rossinol, clericis : et multis aliis. Dat. apud Wlues 
per manum P. de Cancellis, in die sanctorum martirum 
Fabiani et Sebastiani, anno Domini millesimo ducentesimo 

tricesimo tertio. 

priorp of ivttiffip Uiclcv, tn fLncestftsljtit. 
TANNER calls this House Kirkby on the Wrethek, 

or Kirkby Beller. Roger Beler, or Beller, in the ninth o 
Edward the Second, he says, began a sman chantiy in 

chapel ef St. Peter near his manor-house here, which he 
some few years after increased into a sort of College for a